Toto corde approbo normas et consilia contenta pag. 100, nn. 4-5.

Votum.

Per secretariatum unitatis fovendae, opportunum mihi videtur fore ut fratres nostri protestantes cum magna caritate et serenitate hortentur ad examen instituendum de doctrina circa iustificationem, gratiam et meritum, quae obstant cultui et devotioni erga B. M. Virginem, et ad considerationem consecratorum quae possunt deduci ex locis qui leguntur in *Lc.* 1, 26-56 et *Io.* 19, 25-27.

Praeses: Nunc reponatur S. Evangelium.

Secretarius generalis: Proxima sessio erit crastina, feria IV, hora nona.

CONGREGATIO GENERALIS XXXIV

5 decembris 1962

CONGREGATIO GENERALIS XXXIV

5 decembris 1962

Exc.mus P. D. PERICLES FELICI, *Concilii secretarius generalis*:

Praesidet hodiernae congregationi generali em.mus ac. rev.mus D. card. Bernardus Alfrink, arch. Ultraiectensis.

Audiant omnes! In hac congregatione generali distribuentur aliae emendationes *de sacra Liturgia* — et sunt ultimae cap. I — quae suffragationi subicientur crastina. Item distribuetur omnibus Patribus fasciculus, qui continet schemata constitutionum et decretorum ex quibus argumenta in Concilio disceptanda seligentur.¹ Ut explicatur in nota adiecta, in hoc fasciculo exhibentur summatim schemata a commissionibus praeparatoriis confecta, iuxta argumenta proposita a SS.mo Domino. Haec tamen schemata studio subicientur commissionum S. Concilii iuxta normas quae dabuntur, ut ad principia generalia, si oporteat, reducantur et, ubi materiae similes vel mixtae id exigere videantur, ad maiorem redigantur unitatem. Hic fasciculus distribuetur durante congregatione.

Et durante eadem congregatione hodierna, dum disceptatio prosequitur circa constitutionem *de Ecclesia*, fient suffragationes de emendationibus iam distributis heri. Speramus fore ut suffragatio circa undecim emendationes propositas hodie absolvatur, secus crastina prosequetur.

Post relationem factam ab exc.mo D. Carolo Iustino Calewaert, ep. Gandavensi, quae iam est impressa et vos, venerabiles Patres, potuistis iam legere, fiet suffragatio ex ordine circa has emendationes:

Prima: pag. 164, lin. 29, post verbum *adhibitis* addatur *et episcopis consultis*.

Secunda: pag. 165, lin. 28, post verba *tectumque servat*, addatur: *Immo quandoque in ipsam Liturgiam admittit, dummodo cum rationibus veri et authentici spiritus liturgici congruat*.

Et reliquae, quae sunt iam impressae in fasciculo. Suffragatio etiam quoad has emendationes fiet per *placet* et *non placet*.

Nunc lego nomina eorum Patrum, qui petierunt loqui circa schema *de Ecclesia* in genere: em.mi ac rev.mi DD. cardd. Ernestus Ruffini, arch. Panormitanus in Italia; Ioannes Baptista Montini, arch. Mediola-